ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA RIO BRANCO, Nº 192      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

PORTARIA N.º 103/2009 DE 23 DE JUNHO DE 2009.

 “NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO CENSITARIA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”

ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati - SC, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei,
NOMEIA:

Art. 1º. As pessoas abaixo relacionadas para compor a COMISSÃO CENSITARIA MUNICIPAL que acompanhará o Censo 2010 á ser realizado pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística – IBGE, composta dos seguintes membros:

1) Gilmar Fontana;
2) Ricardo Grejianin;
3) Sergio Riboldi;

4) Roberto Schneider;

5) Jeferson Golo;

6) Vivaldino Betio;

7) Emerson Morona;

8) Marcos Matievicz.
Art. 2º A Comissão ora nomeada  terá como atribuições auxiliar nas tarefas de acompanhamento da operação censitária no Município, sob a coordenação dos técnicos do IBGE.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI – SC, EM 23 DE JUNHO DE 2009.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Administrativa e publicada

por afixação no Mural Publico

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento.